ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE XAXIM
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Xaxim (SC), 13/12/2023.

Edital de retificação nº. 078/2023 referente - Quadro de vagas para alteração de carga
Retifica a vaga do quadro de vagas 2.2 referente a Artes:
Onde se lê:
	CEIM Virgínia Ribolli
	3 matutino + 6 vespertino

Lê-se:
A vaga apresentada acima não será ofertada, pois há professor efetivo nesta vaga. Apenas ocorreu um erro de digitação.
Atenciosamente,

GILDOMAR MICHELON
Secretário Municipal de Educação e Cultura